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投 票 総 数 票

有 効 投 票 票

無 効 投 票 票

不受理・持帰票 票

当 日 有 権 者 数 男 5,207 人 女 人 計 10,853 人

投 票 者 数 男 2,991 人 女 人 計 6,258 人

投 票 率 男 57.44% ％ 女 ％ 計 57.66% ％

備 考 票

小 坂 の ぼ る 765

6,151

107

0

6,258

美咲町選挙管理委員会

計算上切り捨てられた有効投票

5,646

3,267

57.86%

－

令和６年１０月２７日執行　岡山県知事選挙　　　美咲町開票区

いばらぎ 隆太 5,386

開 票 状 況 （ 結 果 ） 速 報


